废旧承包合同
甲方：
乙方：
为了充分利用自然资源，经村民代表会议研究同意，将太平村仁祥屯原废窑地的废弃地由原来承包方张文利转包给乙方经营养殖业，乙方投资800万元建养貂厂，可解决30名农民务工，貂厂建成后将优先在本村内进行招工，增加农民收入，甲乙双方本着公平、公正、公开的基本原则，达成如下条款：
一、乙方必须在太平村村民委员会的正确指导下，改造废弃地，同时处理好与村民承包田之间的地邻关系。
二、甲方帮助乙方协调镇城建办、土地所等有关部门办理相关手续。
三、合同期叁拾年。自2012年7月20日至2042年7月19日止。
四、合同期满后，甲方实施再发包在同等条件下乙方有优先承包权。
五、土地发包面积：1.35晌，二块地(1块1600平方米，2块地11900平方米)。
六、合同未尽事亦由甲乙双方协商解决。
六、本合同一式三份，甲乙两方、经管中心各执一份，在合同期内两方不得违约，否则造成一切损失由违约方负责。甲方：太平村村民委员会合同鉴证部门：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日